

Panssarikilta juhli pienimuotoisesti Panssari-lehden 70:tä vuotta

Panssari-lehti täytti 70 vuotta vuoden alussa, mutta koronatilanne siirsi yhteistä juhlamista myöhemmäksi. Killan hallitus päätti juhlistaa 70 vuotista lehteä järjestämällä kahvitilaisuudella Panssaridivisioonan perustamistapah-tumaan liittyen 28.6. Todettiin, että Panssariprikaatin juh-lallisuuksiin liittyen löytyisi iltapäivästä sopiva hetki myös Panssari-lehdelle. Kutsuvieraita saapui paikalle noin 20, joten näin keskikesäksi mukava määrä.

Killan hallituksen puheenjohtaja toivotti avaussanoilla vieraat tervetulleiksi, jonka jälkeen päätoimittaja kertasi lehden perustamisvuoden 1952 tilannetta ja 70-vuotista historiaa. Muutama yksityiskohta voidaan nostaa esille.

Lehden kokonaiskustannuksista postituksen osuus on koko ajan kasvanut ollen jo painokustannuksia suuremmat. Tilannetta hankaloittaa se, että Postilla on käytännössä monopoliasema jakelutoiminnassa.

Panssari-lehden mainosmyyntiä on vuosikymmenien ajan hoitanut Etelä-Suomen Lehtipalvelut Ky. Panssari-lehti kuuluu niihin harvoihin kiltalehtiin, joissa vielä mainostetaan. Vaikka jotkut eivät pidä mainoksista tämän tyyppisissä lehdissä, auttaa se taloudellisesti lehden julkaisemista. Päätoimittaja näkee sen myös arvostuksena, kun yritykset katsovat Panssari-lehden mainostamisen/tukemisen arvoiseksi. Mainosmyyjän ammattitaidolla on tärkeä merkitys kohtuulliseen tulokseen.

Toimitusneuvostoja (vast) on joitakin kertoja otettu tuke-maan lehden toimitusta. Se vaatisi kuitenkin toimitusneu-vostolta aktiivista otetta, joka auttaisi toimitusta omassa työssään. 1990-luvun lopussa toiminut toimitusneuvosto



Vieraita tapahtuman loppupuolelta, kun osa vieraista oli jo poistunut. Toimitukselta meinasii jäädä kuvat ot-tamatta omasta tapahtumasta (kuva A Parkkola).

sai konkreettista aikaiseksi, kun lehden ulkoasua halut-tuun parantaa. Ulkoasumuutokset heijastuvat osittain vielä tämän päivän Panssariin. Ulkoasumuutokset huomioitiin Maanpuolustuskiltojen liitto ry:n Vuoden kiltalehti -kilpai-lussa. Vuosina 1998 ja 1999 Panssari-lehti sai kunniamai-ninnat.

Lehden kirjoittajat ovat lehden tärkein voimavara. He luovat lukijoita kiinnostavan lehden. Kiitämme kaikkia kir-joittajia vuosien varrelta. Kirjoittaminen on aina itsensä haastamista. Lehden painettu teksti jää arkistoon ja on aina tutkijoiden ja harrastajien käytössä, kun tarve tulee vastaan. Panssari-lehti on myös hyvä foorumi tuoda uusia ajatuksia keskusteluun.

Panssari-lehti on Panssarikillan näkyvin tuotos jäsenil-leen. Sen takia kaikki palaute lehdestä otetaan positiivisin ajatuksin vastaan.

Toimitus



Kokouskutsuja

Panssarikilta ry

Panssarikilta ry:n syyskokous pidetään lauantaina 8.10.2022 klo 11.00 alkaen Parolan Sotilaskoti 2 Vaakunasalissa, osoitteessa Parolannummentie 219, 13700 Parolannummi

Kokouksessa käsitellään:

- sääntöjen 9§:ssä mainitut syyskokoukselle kuuluvat asiat
- sääntöjen 14§:n perusteella Panssarikillan hallitus hakee valtuuksia rakennusten omistusoikeuden siirtämiseksi Panssarimuseosäätölle

Ilmoittautumiset kokoukseen 30.9.2022 mennessä, puh 040 568 1186 tai toimisto@panssarikilta.fi

Kahvitarjoilu klo 10.30 alkaen, kokouksen jälkeen kevyt lounas.

Tervetuloa!
Hallitus

Etelä-Pohjanmaan osasto

Etelä-Pohjanmaan osaston syyskokous pidetään lauantaina 1.10.2022 klo 14.00 Ravintola Marian Tallissa, Puistotie 3, 62100, Lapua. Kahvitarjoilu – Tervetuloa!
Johtoryhmä

Kanta-Hämeen osasto

Panssarikillan Kanta-Hämeen Osaston vuosikokous ja pikkujoulut Panssarimuseolla La 29.10.2022 klo 15 alkaen.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Kahvitarjoilun järjestelyjä varten ilmoittautumiset osaston sihteerille (oskakahma@gmail.com tai 050 323 7000) 28.10.2022 mennessä.

Tervetuloa!
Osaston johtoryhmä